PAGE

Липецкая область

Тербунский муниципальный район

совет депутатов  сельского  поселения  Кургано-Головинский  сельсовет

пятого созыва

48  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2018г.                          с. Марьино-Николаевка                                             № 97
О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципального имущества сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Рассмотрев представленный  администрацией сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области  проект Перечня муниципального имущества сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  руководствуясь  статьёй 18 Федерального закона   от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», статьями 11,46,47 Устава сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и  в Перечень муниципального имущества сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет от 14.11.2017г. №64 «О Перечне муниципального имущества сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет  Тербунского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив перечень следующим объектом ( прилагается).
2.Настоящее решение обнародовать.
Председатель Совета депутатов сельского поселения
Кургано-Головинский сельсовет                                                          А.С.Антипов
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет от 24.10.2018г. №97
	Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации( органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области

	Почтовый адрес
	399546, Липецкая область, Тербунский район, с.Марьино-Николаевка, ул.Центральная, д.19

	Ответственное структурное подразделение
	Администрация сельского поселения Кургано-Головинский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области

	Ф.И.О. исполнителя
	Бормотова Валентина Дмитриевна

	Контактный номер телефона
	8 (47474) 2-54-73

	Адрес электронной почты
	kurganselsovet@yandex.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://r245-kurgolovin.omsu48.ru

	П№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	4
	Российская Федерация, Липецкая обл., Тербунский р-он, сельское поселение Кургано-Головинский сельсовет. д.Большая Киреевка
	Липецкая область
	Тербунский район
	Сельское поселение Кургано-Головинский сельсовет
	деревня
	Большая Киреевка

	улица

	б/н

	2
	2
	Российская Федерация, Липецкая обл., Тербунский р-он, с/п Кургано-Головинский сельсовет. д.Кургано-Головино
	Липецкая область
	Тербунский район
	Сельское поселение Кургано-Головинский сельсовет
	деревня
	Кургано-Головино
	-
	-
	улица

	12

	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади –
В. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Здание
	48:15:0670101
	кадастровый

	120
	-
	кв.м.
	Киреевский дом культуры

	Здание
	48:15:0650103
	кадастровый
	-
	120
	-

кв.м.
	Кургано-Головинская начальная школа

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-